








FORM 7A

[See rule 10 (1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People / Legislative Assembly from the 40-Tapan (ST) Assembly Constituency

SL NO	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	*PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	UROW RAGHU	 VILL: DAMAI PO: BOLLA PS: PATIRAM DIST: DAKSHIN DINAJPUR PIN: 733154	REVOLUTIONARY SOCIALIST PARTY	SPADE & STOKER
2	KALPANA KISKU	 VILL: RAJUA PO: RAJUA PS: BALURGHAT DIST: DAKSHIN DINAJPUR PIN: 733102	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	BABLU KISKU	 VILL: KHALSI PO: LASKARHAT PS: TAPAN DIST: DAKSHIN DINAJPUR PIN: 733127	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
4	BUDHRAI TUDU	 VILL: GOBINDAPUR PO: GOBINDAPUR PS: KUMARGANJ DIST: DAKSHIN DINAJPUR PIN: 733133	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties.)				
5	ALBINUS HASDA	 VILL: NARAYANPUR, PO: LAKHITOLA, PS: GANGARAMPUR, DIST: DAKSHIN DINAJPUR PIN: 733124	BAHUJAN MUKTI PARTY	COT

SL. NO	NAME OF CANDIDATE		ADDRESS OF CANDIDATE	*PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2		3	4	5
6	KALICHARAN EKKA		VILL: HASAIPUR PO: BANIAL PS: TAPAN DIST: DAKSHIN DINAJPUR PIN: 733127	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
7	NIPESH TIRKI		VILL: BANDIGHI PO: BANDIGHI PS: TAPAN DIST: DAKSHIN DINAJPUR PIN: 733140	KAMATAPUR PEOPLE'S PARTY (UNITED)	BOAT WITH MAN AND SAIL
(iii) Other candidates.					
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

(iii) Other candidates

Place: BALURGHAT

Date: 12.04.2021

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. - Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category

21/12/4/21
Returning Officer
40-Tapan (ST) Assembly Constituency



নির্দেশ ৭ ক
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৪০-তপন (তপঃ উপঃ) ~~লোকসভা~~ / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
1	উরাও রঘু		গ্রামঃ দামাই পোঃ বোল্লা থানাঃ পতিরাম জিলাঃ দক্ষিণ দিনাজপুর পিনঃ ৭৩৩১৫৪	রেভোল্যুশনারী সোস্যালিস্ট পার্টি	কোদাল ও বেলচা
2	কল্পনা কিস্কু		গ্রামঃ রাজুয়া পোঃ রাজুয়া থানাঃ বালুরঘাট জিলাঃ দক্ষিণ দিনাজপুর পিনঃ ৭৩৩১০২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	বাবলু কিস্কু		গ্রামঃ খলসি পোঃ লক্ষরহাট থানাঃ তপন জিলাঃ দক্ষিণ দিনাজপুর পিনঃ ৭৩৩১২৭	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
4	বুধরাই টুডু		গ্রামঃ গোবিন্দপুর পোঃ গোবিন্দপুর থানাঃ কুমারগঞ্জ জিলাঃ দক্ষিণ দিনাজপুর পিনঃ ৭৩৩১৩৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
5	আলবিনুস হাসদা		গ্রামঃ নারায়নপুর পোঃ লক্ষ্মীতলা থানাঃ গঙ্গারামপুর জিলাঃ দক্ষিণ দিনাজপুর পিনঃ ৭৩৩১২৪	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
6	কালিচরন এক্সা		গ্রামঃ হাসাইপুর পোঃ বানিয়াল থানাঃ তপন জিলাঃ দক্ষিণ দিনাজপুর পিনঃ ৭৩৩১২৭	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
7	নিপেশ তিরকী		গ্রামঃ বানদিঘী পোঃ বানদিঘী থানাঃ তপন জিলাঃ দক্ষিণ দিনাজপুর পিনঃ ৭৩৩১৪০	কামতাপুর পিপলস্ পার্টি (ইউনাইটেড)	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই	

স্থান : বালুরঘাট
তারিখ :- ১২.০৪.২০২১

* ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য



১২/০৪/২১
রিটার্নিং অফিসার
৪০-তপন (তপঃ উপঃ) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
40-Tapan (ST) Assembly Constituency